JP3large
Ergebnidiste

Ausrichter: VfH Kandel
Druckdatum: 18. Mai. 08

Rang Hundename
Rasse, LB - Nr.:

1 Anne- Hope Granting Pleasure
Border Callie, A-03-200
2 Vinua
Border Callie, A660
3 Dabbin Daisy Grantin Pleasure
Border Callie, A-07-187
4 Fantasy Girl of Bright Mind
Austr. Shepherd, A-02-086
5 Faly-NerovomNeunrankle
Tervueren, SV7043
6 Bonny
Mischling, A-05-151
7 A German"Lass' Granting Pleasure
Border Callie, A-03-212
8 Emma
Mischling, 123225
9 Garry vom Gerauer Land
Border Callie,
10 Samson
Mischling, A-04-059
11 Nirvanaof Jennifer s Bonfire
Border Callie,
12 Rocky
Mischling, 7406
13 Evening Moon Granting Pleasure
Border Callie, A-07-184
14 Arielle vom Schnakennest
DSH, A-05-266
15 Dancin Juwel On my own
Border Callie,
16 Aramisvom Wildweibchenstein
Tervueren, A-06-240
17 Ashanti Sunchaser
Austr. Shepherd, A-04-244
18 Toni
Mischling, 2657
19 Ruby von der Lerchenmiihle
Austr. Shephard, A-02-214

20 Bea Butterfly with the Spirit of the H.

Border Callie, A-05-169

21 Dark Dazzler from the narrow lane
Border Callie,

22 Tempéte du Paradis de Lollipop
Tervueren, A-04-128

23 Jacky
Mischling, A-05-072

24 Cooper van de Baar beckhoeve
Tervueren, A-04-270

25 Gina
Border Callie, SV6647

26 Flash vom Drei Birkenzwinger
DSH, A-07-066

Leistungsichter:

Nr.:
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am 17.05.2008
Alexander Beitl

Nachname, Vorname

Verband, Verein Vw
Deeg, Andrea Kristina 0
swhv, HC Gmiind

Weiss, Noémie 0
CfBH, CfbrH

Deeg, Andrea Kristina 0
swhv, HC Gmiind

Ritter, Martin 0
swhv, ahk Rastatt

Pfeiffer, Nina 0
SV, SV OG Ketsch

Mussler, Anette 0
swhv, HSV Kappe -Grafenhausen

Cerny, Florian 0
swhv, VSGH Reutlingen-Betzingen
Domokos, Diana 0
DVG, Aluma Agility Team

Schmitt, Wolfgang 0
HSVRM, Hundefreunde Speicher

Schmitt, Markus 0
swhv, VfH Kandel

Fried, Hans 0
ORV, ORV Pottendorf

L ehmann, Bernd 0
SV, SV OG Heddesheim

Grauhering, Klaus 1
swhv, VSGH Reutlingen-Betzingen

M achauer, Petra 0
swhv, VdH Karlsruhe

Schade, Michaela 1
HSVRM,

Feick, Jurgen 1
swhv, VfH Kande

Kuri, Karin 0
swhv, Hundefreunde Nordweil

Waga, Karin 0
SV, SV OG Heddesheim

Lambart, Dagmar 1
swhv, Hundefreunde Baden-Baden
Rocker, Stefanie 1
swhv, VdH Odenheim

Firnkes, Alessa 1
swhv, PHV Karlsruhe

Baumann, Marita 1
swhv, ahk Rastatt

Just, Sonja 0
swhv, VdH Karlsruhe

Hofmann, Helmut 1
swhv, VfH Kande

Barbeito, Michael 1
swhv, CC Malsch

Helfrich, Bernd 0

swhv, HSV Minchweiler

ATAP - 11.02 - 2006 J.Thomas

Par courdéange 114,00
Standardzeit 26,00
M aximal zeit 39,00
m/s 4,38
Seite; 12
Zeit Zeitf Ges Note m/s
21,23 0,00 000 V1 5369
2247 0,00 000 V2 5073
2261 0,00 000 V3 5042
2551 0,00 0,00 V 4,468
26,20 0,20 0,20 V. 4351
30,53 4,53 4,53 vV 3734
21,24 0,00 5,00 VvV 5367
21,39 0,00 5,00 vV 5329
22,40 0,00 5,00 VvV 5,089
23,29 0,00 5,00 vV  4,8%
23,60 0,00 5,00 V 4830
2481 0,00 5,00 V 4594
24,90 0,00 5,00 V 4578
26,20 0,20 5,20 V4351
27,38 1,38 6,38 SG 4,163
27,66 1,66 6,66 SG 4,121
2795 195 695 <SG 4,078
3304 704 704 SG 3450
30,19 4,19 919 SG 3,776
2393 0,00 1000 SG 4,763
24,66 0,00 1000 SG 4,622
2502 0,00 10,00 SG 4,556
2597 0,00 10,00 SG 4,389
26,70 0,70 10,70 SG 4,269
2691 091 1091 SG 4,236
3332 7,32 12,32 SG 3421



Rang Hundename
Rasse, LB - Nr.:

27 Shannon Joy vom Sonnenland
Border Callie, A-07-333
28 Alyana-Akira vom Beutenhof
Border Callie, A-04-054
29 smylla
Border Callie, BLV01882
30 Bijou von der roten Hiilshorst-M eute
Malinois, 126262/1
31 Ebony von Eitzum
Tervueren, 5882
32 Caruso aus Takatukaland
Entlebucher Sennenhund, 126261/0
Agile Whoopi von der Penter Egge
Hollandse Herdershon, 119059/0
A little Hank granting pleasure
Border Callie, A-02-127
Brisko
Border Callie, A-03-231
Ally M c Beal Ws Read Diamonds
Austr. Shephard, 5006/2
Eddy de Cataluna
Mischling, A-05-088
Agility Joy Spot Light
Border Collie, 7486
Dear k Devil from the narrow lane
Border Callie, A-06-264
Georgina
Mischling, A-06-188

Nr.:
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Nachname, Vorname
Verband, Verein

Keck, Elke

swhv, Canis Club Malsch
Wérner, Manuela

swhv, Canis Club Malsch
Voran, Johannes

swhv, Agilityfreunde Kaiserdautern
Strehl, Andrea

DVG, Hundefreunde Reimsbach
Bader, Nadine

, SV OG Kirchheim-Jesingen
Pyroth, Tanja

DVG, MV Reimsbach

Zenner, JOrg

DVG, MV Reimsbach
Grauhering, Klaus

swhv, VSGH Reutlingen-Betzingen
Mayer, Tamara

swhv, VdH Ludwigshafen
Kalinovski, Sebastian

SV, SV OG Muitterstadt
Marschall, Stephanie

swhv, ahk Rastatt

Eisberg, Vera

CfBH, Club firr Brit. Hitehunde
K elpen, Nicole

swhv, HSV Mihlacker

Panter, Martina

swhv, HSV Endingen

Eswaren 40 Starter im JP3 large

Vw

Seite;

Zeit

28,50
23,36
2351
26,86
27,13
38,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2/2
Zeitf
2,50
0,00
0,00
0,86
1,13
12,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ges
12,50

15,00
15,00
15,86
16,13
22,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Note
SG

SG

SG

SG
G
G

DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS

DIS

m/s
4

4,880
4,849
4,244
4,201

2,992



